Universidade Federal do Pará – UFPA

Instituto de Educação Matemática e Científica – IEMCI/Programa de Pós-Graduação em Docência em
Educação em Ciências e Matemáticas – PPGDOC

PROCESSO SELETIVO TURMA 2024 – EDITAL Nº 01/2024 PPGDOC/IEMCI/UFPA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 A Comissão do Processo Seletivo PPGDOC 2024 - Turma Breves/PA, designada pela

Portaria 01/2023 PPGDOC/IEMCI/UFPA e no uso de suas atribuições, torna público a

Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo 2024, regido pelo Edital nº 01/2024

PPGDOC/IEMCI/UFPA e suas retificações nº 01 e 02:

CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS - CIÊNCIAS

ORDEM CANDIDATO(A)

1 MANOELA DO SOCORRO DE MATOS VIEIRA

2 PAULA SABRINA MACHADO PAES

3 MARIA DE NAZARE FARIAS MACHADO

4 TAINÁ DA SILVA CARDOSO

5 MARLENE DE CASTRO MEIRELES

6 JOAO VITOR LADISLAU DA GAMA

7 LUCIANO DA SILVA LEÃO SOARES

8 GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

9 JESSÉ LEÃO MOREIRA

10 KAMILA OLIVEIRA BALIEIRO

11 RAEULLI DA CONCEIÇÃO CRUZ

12 BRENDA DA SILVA SALAZAR

13 DARIENE VASCONCELOS SOARES

Universidade Federal do Pará – UFPA

Instituto de Educação Matemática e Científica – IEMCI/Programa de Pós-Graduação em Docência em
Educação em Ciências e Matemáticas – PPGDOC

CANDIDATOS APROVADOS E NÃO CLASSIFICADOS - CIÊNCIAS

ORDEM CANDIDATO(A)

14 MARIVALDO DE JESUS CARVALHO

15 SUELEM LEAO CARAMES

16 MICHAELLE ALMEIDA DE OLIVEIRA

17 RAYSSA BORGES DIAS ALVES

18 VANESSA GUEDES RAMOS

19 MANOEL OLIVEIRA HORTAS

Universidade Federal do Pará – UFPA

Instituto de Educação Matemática e Científica – IEMCI/Programa de Pós-Graduação em Docência em
Educação em Ciências e Matemáticas – PPGDOC

CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS - MATEMÁTICA

ORDEM CANDIDATOS

1 WALDELICY LACERDA DA COSTA

2 MARIANA MONTEIRO LEITE

3 GEYSA PEREIRA PINHEIRO

4 FABIANE DE MORAES NOGUEIRA

5 CLEISON DE OLIVEIRA SOARES

6 ANDRÉ VALDO BENÍCIO RODRIGUES

7 ANA PAULA MORAES MELO CAVALCANTE

8 RODRIGO NETO LOBATO

9 FAYAD MERCHED CHAAR FILHO

10 MIGUEL RODRIGUES JUNIOR

CANDIDATOS APROVADOS E NÃO CLASSIFICADOS - MATEMÁTICA

ORDEM CANDIDATO(A)

11 MARIO NETO CARDOSO MARQUES

12 FERNANDO SOUZA DE ARRUDA

Belém, 06 de maio de 2024.

______________________________________________
Comissão Processo Seletivo

PPGDOC/IEMCI/UFPA